1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2006 №​ 3-23
г. Саратов

( О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 31.08.2005 № 61-585 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений и перечня объектов муниципального нежилого фонда города Саратова, предлагаемых для передачи в  государственную собственность Саратовской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 31.08.2005              № 61-585 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений и перечня объектов муниципального нежилого фонда города Саратова, предлагаемых для передачи в  государственную собственность Саратовской области» (с дополнениями, внесенными решением Саратовской городской Думы от 15.12.2005       № 66-643) следующее изменение:

1.1. Пункт 16 приложения 1 к решению исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         О.В. Грищенко

_1071987500